کولیوند با پیام اینکه در این اجلاس، آقای هانری کانوی از لیبریا و آقای هانکیانگ تان از سنگاپور مجدداً به عنوان رئیس و نایب رئیس کمیته برای سال ۲۰۲۵ انتخاب شدند، خاطر نشان کرد: اجلاس بعدی کمیته MEPC نیز در تاریخ ۷ تا ۱۱ آپریل ۲۰۲۵ (۱۸ تا ۲۲ فروردین ۱۴۰۴) برگزار خواهد شد.

نماینده مستقر سازمان بنادر و دریانوردی و معاون نماینده دائم جمهوری اسلامی در آیمو، نتایج مهم اجلاس ۸۲ MEPC را نیز به این شرح اعلام کرد: تصویب اصلاحات به ضمیمه ۶ کنوانسیون مارپل برای ایجاد اثرگذاری بر مناطق کنترل آلودگی دریایی (ECA) در قطب شمال کانادا و دریای نروژ برای SOx و NOx (انتظار می‌رود از ۱ مارس ۲۰۲۶ به اجرا درآید).